**298**

*De his qui ecclesiastica privilegia violant vel dissimulant. Cap. 116*

Si ecclesie venerabilis privilegia cuiusquam fuerint temeritate violata, vel dissimulatione neglecta, commissum hoc in triplo, iuxta legum<sup>1</sup> sanctionem, ecclesie cui factum est, componatur, nobisque bannus noster in triplo, hoc est ter 60 sol. persolvantur<sup>2</sup>.

*Ctp 3.29.222*

---

<sup>1</sup> ss V<sup>2</sup>

<sup>2</sup> persolvantur CPVB; componantur S; persolvatur M

**299**

*Ut socios suos nominet apud quem pars rapine fuerit inventa. Capitulo 137*

Apud quem scelus agnoscitur, et pars rapine fuerit inventa, statim socios suos nominare cogatur. Quod si nominare noluerit, teneatur ad vindictam.

*IP 5.70c*

**300**

*Contra priorum definitionem<sup>1</sup> filio vel heredi<sup>2</sup> non licere venire. Cap. 150*

Filio vel heredi contra priorum iustum aut legitimam definitionem venire non liceat, quia iuste repellitur presumptio illius qui facta seniorum iniuste conatur irrumpere.

*Ctp 3.29.223; IP 5.70d*

---

<sup>1</sup> priorum def. CRM; def. PVB?; def. priorum S

<sup>2</sup> priori add. PV, om. CRSM

**301**

*De his qui cum<sup>1</sup> furibus consci fuerint. cap. 160*

Non solum ille qui furtum fecerit. sed etiam et quicumque conscius fuerit, vel furto ablata sciens susceperebit, in numero furantium habeatur, et simili vindicte subiaceat.  
*Ctp 3.29.224; IP 5.70e*

<sup>1</sup> cum PVBS; *om.* CRM

**301A (S)**

*De eo qui ad mallum legibus bannitus fuerit, et non venerit. 211*

Si quis ad mallum legibus manitus fuerit et non venerit - usque dum rex interrogetur.  
*cf above 16.268]*

**302**

*De eo qui filios<sup>1</sup> non habuerit, et in eorum locum alium sibi heredem facere voluerit.<sup>2</sup> 212*

Qui filios non habuerit, et alium quemlibet heredem sibi facere voluerit, coram rege, vel coram comite et scabinis, vel missis dominicis qui ab eo ad iusticias facientes in provincia fuerint ordinati, traditionem faciat.

*Ctp 3.29.225*

<sup>1</sup> -ios CPBSM; -ium V

<sup>2</sup> cap. *add.* VM, *om.* CPBS

**303**

*De fugitivis et peregrinis, ut distingantur. 222<sup>1</sup>*

De fugitivis ac peregrinis ut distingantur, ut scire possimus qui sint aut unde venerunt.

*Ctp 3.29.226*

<sup>1</sup> 222 CPVB; *om.* S; cap. 222 M

**304**

*De armillis et brunii negotiatoribus<sup>1</sup> non dandis.<sup>2</sup> 223*

Ut armille et brunie non dentur negotiatoribus.

*Ctp 3.29.227*

<sup>1</sup> brun. neg. CBSM; brunioribus P

<sup>2</sup> cap. *add.* M; *rubr.* *om.* V